
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/10/2022 11:45

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 15/10/2022 11:45

Fecha/Date: 15-oct-22

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 5 ALMASSORA VALENCIANA 134 0:00:49,827

02º 4 CPV EL PRAT CATALANA 132 0:00:49,989

03º 25 CUELEBRE ASTURIANA 125 0:00:49,894

04º 12 CD AMAYA NAVARRA 105 0:00:49,705

05º 6 ASTUR PATIN ASTURIANA 97 0:00:49,583

06º 11 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 80 0:00:49,965

07º 16 SEGI-2MIL6 ARAGONESA 74 0:00:49,861

08º 21 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 72 0:00:50,966

09º 9 PAIPORTA VALENCIANA 64 0:00:50,922

10º 15 AVANT VALENCIANA 58 0:00:50,404

11º 7 CIUDAD TURIA VALENCIANA 55 0:00:50,946

12º 24 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 53 0:00:51,494

13º 22 BFH BURGOS CASTILLA LEON 47 0:00:50,599

14º 1 SAN JUAN NAVARRA 46 0:00:51,641

15º 23 AL-ANDALUS ANDALUZA 24 0:00:51,856

16º 19 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 9 0:00:55,431



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/10/2022 11:45

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 15/10/2022 11:45

Fecha/Date: 15-oct.-22

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 316 BLAZQUEZ GIRONA, CANDELA ALMASSORA VALENCIANA 48 0:00:49,827

2º 349 BLANCO GARCIA, CRISTINA CUELEBRE ASTURIANA 47 0:00:49,894

3º 322 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA 46 0:00:49,989

4º 324 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 45 0:00:50,251

5º 318 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 44 0:00:48,603

6º 351 SUAREZ ANGONES, ICIAR CUELEBRE ASTURIANA 43 0:01:00,336 C(1)

7º 319 VILA LAFOZ, Mª ISABEL ALMASSORA VALENCIANA 42 0:00:50,137

8º 320 ALVAREX FERNANDEZ, CARLA CPV EL PRAT CATALANA 41 C(1)

9º 310 INIESTA CASTELLANOS, SHEILA ASTUR PATIN ASTURIANA 40 0:00:49,583

10º 209 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 39 0:00:49,705

11º 289 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 38 0:00:49,965

12º 355 BLANCO VILA, MARIA AVANT VALENCIANA 37 0:00:50,404

13º 308 MAGRO GARBAJOSA, LUCIA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 36 0:00:49,861

14º 350 ROBLEDO GARCIA, ANA CUELEBRE ASTURIANA 35 0:00:50,335

15º 284 MARTINO GIRONES, CARLA CD AMAYA NAVARRA 34 0:00:50,543

16º 340 PEREDA RODRIGO, PAULA BFH BURGOS CASTILLA LEON 33 0:00:50,599

17º 281 LISARRI LEZAUN, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 32 0:00:50,769

18º 313 ROBLEDO TROITIÑO, LISA ASTUR PATIN ASTURIANA 31 0:00:50,823

19º 288 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 30 0:00:50,834

20º 333 SERRANO DE LAS HERAS, ARIADNA PAIPORTA VALENCIANA 29 0:00:50,922

21º 364 YUSTE SERRA, NAIARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 28 0:00:50,946

22º 301 GONZALEZ ANTON, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 27 0:00:50,966

23º 373 ALONSO ARIAS, MARIA ASTUR PATIN ASTURIANA 26 0:00:51,046

24º 332 MEDINA JARAMILLO, CYNTHIA PAIPORTA VALENCIANA 25 0:00:51,154

25º 307 GÓMEZ SIERRA, LUCIA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 24 0:00:51,243

26º 303 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 23 0:00:51,442

27º 300 GAISAN LONCAN, JULIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 22 0:00:51,460

28º 347 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 21 0:00:51,494

29º 293 AYALA MOLA, ANA MARIA SAN JUAN NAVARRA 20 0:00:51,641

30º 346 MUÑOZ DIAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 19 0:00:51,725

31º 294 BENEDIT VAL, CARLA SAN JUAN NAVARRA 18 0:00:51,846

32º 343 ROLDÁN FREY, CRISTINA MARÍA AL-ANDALUS ANDALUZA 17 0:00:51,856

33º 335 CABRERA CASINO, EVA CIUDAD TURIA VALENCIANA 16 0:00:52,040

34º 358 MILAN CASTAÑO, NADIA AVANT VALENCIANA 15 0:00:52,087

35º 309 NAVARRO POLO, MARÍA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 14 0:00:52,113

36º 348 RUIZ CONTRERAS, PATRICIA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 13 0:00:52,299

37º 290 IBAÑEZ DEL OLMO, RAQUEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 12 0:00:52,356

38º 334 ALMODOVAR GINER, MAITE CIUDAD TURIA VALENCIANA 11 0:00:52,396

39º 331 LOPEZ GIMENEZ, SARA PAIPORTA VALENCIANA 10 0:00:52,586

40º 338 GARCIA HERNANDO, IRENE BFH BURGOS CASTILLA LEON 9 0:00:53,493

41º 292 ASTRAIN ETXEGARAI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:53,612

42º 344 YÁÑEZ MACÍAS, ALBA AL-ANDALUS ANDALUZA 7 0:00:53,817

43º 356 CANDELA GARCIA, EVA AVANT VALENCIANA 6 0:00:53,952

44º 339 ORDOÑEZ MARTINEZ, ALBA BFH BURGOS CASTILLA LEON 5 0:00:54,729

45º 352 ALONSO ALVAREZ, BEATRIZ NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4 0:00:55,431

46º 354 IGLESIAS SIXTO, ANDREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3 0:00:56,322



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/10/2022 11:45

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 15/10/2022 11:45

Fecha/Date: 15-oct.-22

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

47º 353 IGLESIAS CASO, PRISCILA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 2 0:05:00,000 DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/10/2022 17:43

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 15/10/2022 17:43

Fecha/Date: 15-oct-22

Prueba/Race: 10.000 ELIMINACION FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 5 ALMASSORA VALENCIANA 133 0:17:06,346

02º 25 CUELEBRE ASTURIANA 123 DNF

03º 4 CPV EL PRAT CATALANA 122

04º 12 CD AMAYA NAVARRA 113 DNF

05º 11 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 97,5 DNF

06º 7 CIUDAD TURIA VALENCIANA 79,5 DNF

07º 24 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 76,5 DNF

08º 1 SAN JUAN NAVARRA 74,5 DNF

09º 6 ASTUR PATIN ASTURIANA 70,5 DNF

10º 21 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 56,5

11º 15 AVANT VALENCIANA 56 DNF

12º 22 BFH BURGOS CASTILLA LEON 46 DNF

13º 9 PAIPORTA VALENCIANA 40,5

14º 16 SEGI-2MIL6 ARAGONESA 38 DNF

15º 23 AL-ANDALUS ANDALUZA 33,5 DNF

16º 19 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 13



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/10/2022 17:43

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 15/10/2022 17:43

Fecha/Date: 15-oct.-22

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 318 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 48 0:17:06,346

2º 316 BLAZQUEZ GIRONA, CANDELA ALMASSORA VALENCIANA 47

3º 327 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA 46

4º 324 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 45 DNF

5º 289 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 44 DNF

6º 350 ROBLEDO GARCIA, ANA CUELEBRE ASTURIANA 43 DNF

7º 288 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 42 DNF

8º 351 SUAREZ ANGONES, ICIAR CUELEBRE ASTURIANA 41 DNF

9º 284 MARTINO GIRONES, CARLA CD AMAYA NAVARRA 40 DNF

10º 349 BLANCO GARCIA, CRISTINA CUELEBRE ASTURIANA 39 DNF

11º 315 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 38 DNF

12º 281 LISARRI LEZAUN, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 37 DNF

13º 209 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 36 DNF

14º 296 GARRO MARTINEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 35 DNF

15º 373 ALONSO ARIAS, MARIA ASTUR PATIN ASTURIANA 34 DNF

16º 340 PEREDA RODRIGO, PAULA BFH BURGOS CASTILLA LEON 33 DNF

17º 336 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 32 DNF

18º 321 ESCOIN ALVARES, OLIVIA CPV EL PRAT CATALANA 31 DNF

19º 334 ALMODOVAR GINER, MAITE CIUDAD TURIA VALENCIANA 30 DNF

20º 308 MAGRO GARBAJOSA, LUCIA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 29 DNF

21º 348 RUIZ CONTRERAS, PATRICIA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 28 DNF

22º 346 MUÑOZ DIAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 27 DNF

23º 343 ROLDÁN FREY, CRISTINA MARÍA AL-ANDALUS ANDALUZA 26 DNF

24º 313 ROBLEDO TROITIÑO, LISA ASTUR PATIN ASTURIANA 25 W(1)-DNF

25º 293 AYALA MOLA, ANA MARIA SAN JUAN NAVARRA 24 DNF

26º 358 MILAN CASTAÑO, NADIA AVANT VALENCIANA 23 DNF

27º 303 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 21,5

27º 347 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 21,5

29º 355 BLANCO VILA, MARIA AVANT VALENCIANA 19,5

29º 302 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 19,5

31º 328 ARROYO TORRES, VALERIA PAIPORTA VALENCIANA 17,5

31º 364 YUSTE SERRA, NAIARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 17,5

33º 300 GAISAN LONCAN, JULIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 15,5

33º 297 RODRIGUEZ UDI, ADRIANA SAN JUAN NAVARRA 15,5

35º 356 CANDELA GARCIA, EVA AVANT VALENCIANA 13,5

35º 330 EXPOSITO MENENDEZ, ANNA PAIPORTA VALENCIANA 13,5

37º 291 LAPUENTE BURILLO, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 11,5

37º 312 PUPATELLO SOYA, CLAUDIA ASTUR PATIN ASTURIANA 11,5

39º 331 LOPEZ GIMENEZ, SARA PAIPORTA VALENCIANA 9,5

39º 339 ORDOÑEZ MARTINEZ, ALBA BFH BURGOS CASTILLA LEON 9,5

41º 354 IGLESIAS SIXTO, ANDREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 7,5

41º 344 YÁÑEZ MACÍAS, ALBA AL-ANDALUS ANDALUZA 7,5

43º 352 ALONSO ALVAREZ, BEATRIZ NUEVO OVIEDO ASTURIANA 5,5

43º 305 GARCIA SEGURA, SANDRA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 5,5 C(1)

45º 338 GARCIA HERNANDO, IRENE BFH BURGOS CASTILLA LEON 3,5

45º 309 NAVARRO POLO, MARÍA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 3,5



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:3ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS
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TODAS 28-may 28-may 29-may 02-jul 02-jul 03-jul 03-jul 24-sep 24-sep 25-sep 15-oct 15-oct

Orden EQUIPO PAISRELEVOS AMERICANA EQUIPOSPUNTOSRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT PUNTOS SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT ELIMINACIONC.RELOJ EQUIPOS SPRINT ELIMINACION  Medallero

Place TEAM COUNTRY 500 10000 2000 100 10000 412 5000 300 10000 1000 500 10000 GENERALGralTotal

1º 5 ALMASSORA VALENCIANA 105 135 132 119 131 116 123 131 134 132 134 133 1525

2º 4 CPV EL PRAT CATALANA 141 106,5 78 88 133 122 132 127 136 141 132 122 1458,5

3º 25 CUELEBRE ASTURIANA 114 113 114 95 121 95 141 62 73 69 125 123 1245

4º 12 CD AMAYA NAVARRA 132 87 96 65 33 87 51 113 118 123 105 113 1123

5º 11 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 123 97 141 85 81 113 114 60 59 51 80 97,5 1101,5

6º 21 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 87 109 24 89 109 84 96 93 72,5 114 72 56,5 1006

7º 6 ASTUR PATIN ASTURIANA 96 81 51 95 73 75 105 89 80,5 87 97 70,5 1000

8º 24 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 69 82 105 48 66 35 24 54 78,5 105 53 76,5 796

9º 15 AVANT VALENCIANA 42 60 6 93 74 71 78 75 68,5 96 58 56 777,5

10º 9 PAIPORTA VALENCIANA 33 75,5 87 78 68 66 51 68 65,5 78 64 40,5 774,5

11º 16 SEGI-2MIL6 ARAGONESA 51 27,5 69 112 43 96 78 84 52 42 74 38 766,5

12º 1 SAN JUAN NAVARRA 78 48,5 123 46 74 34 78 69 63 15 46 74,5 749

13º 7 CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 57 33 42 76 69 51 50 68 60 55 79,5 664,5

14º 22 BFH BURGOS CASTILLA LEON 60 38,5 60 57 23 49 24 48 47,5 33 47 46 533

15º 23 AL-ANDALUS ANDALUZA 6 44 42 43 48 52 6 32 37 24 24 33,5 391,5

16º 19 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 15 13,5 15 18 17 11 24 18 20 6 9 13 179,5


